

Centro Universitário Belas Artes de São Paulo

CENTRO UNIVERSITÁRIO BELAS ARTES DE SÃO PAULO

(Recredenciado pela Portaria MEC nº. 1.368, de 19/12/2018 (DOU nº 244, 20/12/2018, Seção 1, pág.124)

RESOLUÇÃO CONSU Nº 007/2023

Concede homenagem de Menção Honrosa ao Diretor Administrativo do Centro Universitário Belas Artes de São Paulo

O Conselho Universitário (CONSU), de acordo com o que preceitua o Art. 12, inciso V do Estatuto do Centro Universitário Belas Artes de São, considerando:

A dedicação, exemplo e comprometimento ao longo de mais de vinte anos ininterruptos, contribuindo para que a instituição se desenvolvesse e cumprisse sua missão de aperfeiçoamento cultural e profissional de seus alunos,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Ad Referendum do Conselho Universitário (CONSU), a homenagem de "Menção Honrosa" ao Dr. Carmine Avena Junior, Diretor Administrativo do Centro Universitário Belas Artes de São Paulo.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

São Paulo, 18 de setembro de 2023.

Prof. Paulo Antonio Gomes Cardim

Presidente do CONSU

Campus Shopping Cidade Jardim:

Av. Magalhães de Castro, 12.000 / Cidade Jardim - SP . 05502-001 | +55.11.4003-3787 | www.cidadejardim.belasartes.br

Campus Vila Mariana:

Rua Dr. Álvaro Alvim, 90/ Vila Mariana-SP . 04018-010 | +55.11.4003-3787 | www.belasartes.br